Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

CAMPEONATO ADULTAS 2021
Punto d®BStestizia DAERANNGO0
Fecha yNoreededeubinrfd472621 07:10:00 a. m.

Condicidresdicdeslide $@HEADCCLEANENPOCO VIENTO

No. Competidor Localidad
1 CRUZ RENDON E HIJOS
2 CRUZ RENDON E HIJOS

3 MIGUEL MUNOZ

Nr.

100765

29081

54449

1/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

4 HERMANOS VILCHEZ

5 GUERREROS DEL AIRE.

6 ENRIQUE PLAYAN MIGUEL
7 PALOMAR MELENDEZ .

8 PALOMAR MELENDEZ .

67862

66499

58990

68830

306

2/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

10

11

12

13

CRUZ RENDON E HIJOS

PALOMAR MELENDEZ .

MIGUEL MUNOZ

HNOS.FUENTES

GABRIEL DIAZ E GERMAN

123628

123010

573

1748

45624

3/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

14

15

16

17

18

BEST.Q.M

GUERREROS DEL AIRE.

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

RAUL Y PANCHO

68701

66482

25

99210

30259

4/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

19

20

21

22

23

24

MIGUEL MUNOZ

CRUZ RENDON E HIJOS

PALOMAR MELENDEZ .

HNOS.FUENTES

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

GABRIEL DIAZ E GERMAN

506

123693

123054

801

1049

163777

5/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

25

26

27

28

29

VILLA'Y BETANCOURT .

GUERREROS DEL AIRE.

GUERREROS DEL AIRE.

BEST.Q.M

PALOMAR MELENDEZ .

68053

78827

66490

67937

68815

6/60
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30

31

32

33

34

PALOMAR MELENDEZ .

MIGUEL MUNOZ

HNOS.FUENTES

RAUL Y PANCHO

HNOS.FUENTES

123082

93928

1701

66767

124176

7/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

35

36

37

38

39

HERMANOS VILCHEZ

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

HERMANOS VILCHEZ

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

RAUL Y PANCHO

121815

454

121788

99050

121246

8/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

40

41

42

43

44

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAUL Y PANCHO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

CRUZ RENDON E HIJOS

MIGUEL MUNOZ

163762

66742

69884

123659

122251

9/60
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45

46

47

48

49

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

HNOS.FUENTES

HERMANOS VILCHEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GUERREROS DEL AIRE.

108264

124166

121821

163765

649

10/60
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50

51

52

53

54

RAYMUNDO M & PEREZ S

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

66138

163753

69849

69902

1371

11/60
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55

56

57

58

59

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS CHAGOYA

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

44247

69216

100703

69857

69016

12/60
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60

61

62

63

64

BEST.Q.M

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

GUERREROS DEL AIRE.

RAUL Y PANCHO

68735

36

9371

1922

66757

13/60
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65

66

67

68

69

70

BEST.Q.M

HERMANOS VILCHEZ

BEST.Q.M

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

PALOMAR MELENDEZ .

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

68783

121756

936

108177

68857

46

14 /60
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71

72

73

74

75

HERMANOS VILCHEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

121803

861

33559

31796

99118

15/60
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76

77

78

79

80

GUERREROS DEL AIRE.

PALOMAR MELENDEZ .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

66434

68826

124577

121063

108236

16/60
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81

82

83

84

85

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

HNOS CHAGOYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

108242

108058

69294

69831

60306

17/60
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86

87

88

89

90

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HERMANOS VILCHEZ

CRUZ RENDON E HIJOS

108006

124876

69900

44748

47236

18 /60
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91

92

93

94

95

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

CRUZ RENDON E HIJOS

45620

31310

877

530

123609

19/60
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96

97

98

99

100

RAUL Y PANCHO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS CHAGOYA

CRUZ RENDON E HIJOS

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

121489

69872

69266

1432

68890

20/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

101

102

103

104

105

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

GUERREROS DEL AIRE.

104004

69890

108113

60302

122706

21/60
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106

107

108

109

110

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

GUERREROS DEL AIRE.

GUERREROS DEL AIRE.

GABRIEL DIAZ E GERMAN

549

472

66495

66486

1670

22/60
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111

112

113

114

115

116

CRUZ RENDON E HIJOS

RAUL Y PANCHO

MIGUEL MUNOZ

PALOMAR MELENDEZ .

PALOMAR MELENDEZ .

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

1167

93723

92227

123073

68859

108325

23/60
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117

118

119

120

121

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

969

121726

121807

69834

403

24 /60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

122

123

124

125

126

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HERMANOS VILCHEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HERMANOS VILCHEZ

528

69910

1123

165428

1185

25/60
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127

128

129

130

131

GUERREROS DEL AIRE.

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAYMUNDO M & PEREZ S

GABRIEL DIAZ E GERMAN

27875

124878

538

66159

442

26 /60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

132

133

134

135

136

HNOS CHAGOYA

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAUL Y PANCHO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

69126

108091

69868

121232

69904

27 /60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

137

138

139

140

141

HERMANOS VILCHEZ

RAUL Y PANCHO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GUERREROS DEL AIRE.

GABRIEL DIAZ E GERMAN

30619

93163

163778

66420

124514

28/60
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142

143

144

145

146

HNOS.FUENTES

HERMANOS VILCHEZ

RAYMUNDO M & PEREZ S

GUERREROS DEL AIRE.

PALOMAR MELENDEZ .

822

44717

1248

66608

611

29/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

147

148

149

150

151

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR MELENDEZ .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS CHAGOYA

447

69920

68803

124570

69116

30/60
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152

153

154

155

156

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAUL Y PANCHO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

GUERREROS DEL AIRE.

69851

13

69914

108188

121884

31/60
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157

158

159

160

161

162

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

HERMANOS VILCHEZ

CRUZ RENDON E HIJOS

GABRIEL DIAZ E GERMAN

CRUZ RENDON E HIJOS

108194

102908

69

69642

69906

69675

32/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

163

164

165

166

167

VILLA'Y BETANCOURT .

GUERREROS DEL AIRE.

RAUL Y PANCHO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

68057

20957

150448

554

124855

33/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

168

169

170

171

172

RAYMUNDO M & PEREZ S

HNOS.FUENTES

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

66098

124081

69888

1684

124537

34 /60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

173

174

175

176

177

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

HNOS CHAGOYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

92848

121497

69148

44239

108495

35/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

178

179

180

181

182

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GUERREROS DEL AIRE.

RAUL Y PANCHO

CRUZ RENDON E HIJOS

RAYMUNDO M & PEREZ S

5562

66628

122944

123616

122130

36 /60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

183

184

185

186

187

HNOS CHAGOYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAUL Y PANCHO

RAUL Y PANCHO

69256

44210

428

66791

66783

37/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

188

189

190

191

192

VILLA'Y BETANCOURT .

HNOS.FUENTES

GABRIEL DIAZ E GERMAN

CRUZ RENDON E HIJOS

GUERREROS DEL AIRE.

68090

1854

163775

1454

151611

38/60



Rancho tres Hermans Dgo. General Adultas 2021 APCL

193

194

195

196

197

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAUL Y PANCHO

HERMANOS VILCHEZ

GUERREROS DEL AIRE.

HNOS CHAGOYA

124538

121222

67727

122725

69207

39/60
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198

199

200

201

202

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

CRUZ RENDON E HIJOS

RAUL Y PANCHO

GUERREROS DEL AIRE.

GABRIEL DIAZ E GERMAN

108072

100771

66758

83017

163782

40/60
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203

204

205

206

207

208

PALOMAR MELENDEZ .

RAUL Y PANCHO

HERMANOS VILCHEZ

GUERREROS DEL AIRE.

HERMANOS VILCHEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

123059

121209

67723

66492

67798

441

41/60
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209

210

211

212

213

RAYMUNDO M & PEREZ S

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HERMANOS VILCHEZ

CRUZ RENDON E HIJOS

MIGUEL MUNOZ

119

163758

121818

69706

124279

42 /60
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214

215

216

217

218

HERMANOS VILCHEZ

VILLA'Y BETANCOURT .

HNOS CHAGOYA

RAYMUNDO M & PEREZ S

MIGUEL MUNOZ

67788

68058

69223

66157

122254

43/60
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219

220

221

222

223

HNOS.FUENTES

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAUL Y PANCHO

GUERREROS DEL AIRE.

HNOS.FUENTES

5032

44214

69755

66603

69057

44 /60
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224

225

226

227

228

HERMANOS VILCHEZ

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

HNOS CHAGOYA

RAYMUNDO M & PEREZ S

67877

108001

108293

69240

66196

45/60
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229

230

231

232

233

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

BEST.Q.M

GUERREROS DEL AIRE.

HNOS CHAGOYA

1699

47751

68758

118270

69215

46 /60
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234

235

236

237

238

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS.FUENTES

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GUERREROS DEL AIRE.

69875

69092

124874

163766

15607

47 /60
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239

240

241

242

243

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

CRUZ RENDON E HIJOS

PALOMAR MELENDEZ .

GUERREROS DEL AIRE.

GUERREROS DEL AIRE.

60364

69714

68853

66473

2941

48 /60
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244

245

246

247

248

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAYMUNDO M & PEREZ S

GUERREROS DEL AIRE.

GUERREROS DEL AIRE.

GUILLERMO A LOPEZ

69863

66049

66454

66617

68929

49/60
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249

250

251

252

253

254

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

GUERREROS DEL AIRE.

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS CHAGOYA

VILLA'Y BETANCOURT .

RAUL Y PANCHO

108082

66498

124563

69185

980

121298

50/60
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255

256

257

258

259

GUERREROS DEL AIRE.

CRUZ RENDON E HIJOS

RAUL Y PANCHO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAYMUNDO M & PEREZ S

66488

69718

121296

52514

118

51/60
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260

261

262

263

264

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR MELENDEZ .

RAUL Y PANCHO

HERMANOS VILCHEZ

844

92890

123028

66755

124033

52/60
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265

266

267

268

269

CRUZ RENDON E HIJOS

CRUZ RENDON E HIJOS

RAUL Y PANCHO

GUILLERMO A LOPEZ

HNOS CHAGOYA

69674

7374

85870

67981

69124

53/60
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270

271

272

273

274

BEST.Q.M

MIGUEL MUNOZ

MIGUEL MUNOZ

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

RAUL Y PANCHO

68716

69368

165272

60311

66713

54 /60
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275

276

277

278

279

GUERREROS DEL AIRE.

GUERREROS DEL AIRE.

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS.FUENTES

GABRIEL DIAZ E GERMAN

67664

154262

69013

173842

1694

55/60
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280

281

282

283

284

HNOS.FUENTES

HNOS CHAGOYA

MIGUEL MUNOZ

CRUZ RENDON E HIJOS

GUERREROS DEL AIRE.

69322

69243

586

123603

66479

56 /60
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285

286

287

288

289

HERMANOS VILCHEZ

CRUZ RENDON E HIJOS

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

VILLA'Y BETANCOURT .

MIGUEL MUNOZ

67761

69632

108239

123817

122260

57 /60
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290

291

292

293

294

RAYMUNDO M & PEREZ S

MIGUEL MUNOZ

CRUZ RENDON E HIJOS

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

MIGUEL MUNOZ

66097

766

68947

108008

68220

58/60
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295

296

297

298

299

300

RAYMUNDO M & PEREZ S

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

HERMANOS VILCHEZ

GUERREROS DEL AIRE.

ENRIQUE PLAYAN MIGUEL

PALOMAR MELENDEZ .

66154

58963

67789

66605

1022

68869

59/60
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301 RAUL Y PANCHO : 69753

302 ENRIQUE PLAYAN MIGUEL 108245

303 CRUZ RENDON E HIJOS 69712

60/60



